
 

 

Zarządzenie Nr WG.0050.453.2020 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 22 września  2020 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr WG.0050.186.2016 Wójta Gminy Ożarowice                               

z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów 
i usług  w  Gminie Ożarowice. 

 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r.poz.713) 

 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam i zatwierdzam zmianę w Załączniku Nr 1 i  Nr  od 3A do 3D  do Nr WG.0050.186.2016 
Wójta Gminy Ożarowice z dnia 28 grudnia 2016 roku  w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od 
towarów i usług  w Gminie Ożarowice zgodnie z załącznikami  do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr WG.0050.186.2016 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w  Gminie Ożarowice 
obowiązuje bez zmian. 
 

§ 3 
 
Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 
obowiązków, do zapoznania się z w/w zmianami do instrukcji i przestrzegania w pełni zawartych w niej 
postanowień.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


